ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ох 0 9 .0 7 .2 0 1 5______ № 316

О внесении изменений и дополнения в постановление правительства
Тульской области от 07.10.2011 № 29 «Об утверждении Положения

о министерстве строительства и жилищно-коммунального
хозяйства Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 07.10.2011 № 29 «Об утверждении Положения о министерстве
строительства и жилищно-коммунального хозяйства Тульской области»
следующие изменения и дополнение:

а) подпункт 19 пункта 4 приложения к постановлению исключить,
соответственно изменив нумерацию подпунктов;

б) подпункт 19 пункта 4 приложения к постановлению изложить в
новой редакции:

«19) утверждение • инвестиционных программ организаций,
осуществляющих регулируемые виды деятельности в сфере теплоснабжения,
водоснабжения и водоотведения по согласованию с органами местного
самоуправления поселений, городских округов;»;

в) пункт 4 приложения к постановлению дополнить подпунктом 37
следующего содержания:

«37) оказывает содействие развитию конкуренции в сфере жилищно-
коммунального хозяйства области;», соответственно изменив нумерацию
подпункта.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 0 4 3 0 2

Первый заместитель Губе
Тульской области -  предс
правительства Тульской Ю.М. Андрианов